
Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com>

Carlos Ariosto Carreño Betancourt CC 17055823
4 mensajes

oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co> 5 de abril de 2023, 1:41
Para: notificaciones@oxiprosas.com

Buen Día:

Señor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar,

Usuario anexa carta informando que se traslado a Villavicencio por favor contactar para recoger equipso ya que ustedes no cuentan cobertura

CARRERA 112F N 77 11 META VILLAVICENCIO

Teléfono 3115594781-3114878509

Correo vivianitacarre16@hotmail.com

Agradecemos su gestión

Cordialmente,

CATALINA DEL PILAR FLOREZ CORTES
Salud
Autorizaciones Hospitalarias
oxigenoterapia@famisanar.com.co
Dirección: Carrera 22 #168 - 84

Ticket # 4810645 solicitud de Oxigeno Portátil:

Buenas noches
Por favor me colaboran con la entrega de la bala portátil, ya que se están cumpliendo los 4 meses que me indicaron que 
debía esperar, ya llamé a oxipro y me dicen que debo enviar el requerimiento directamente a la EPS, habían cerrado el 
caso disque porque estaba pendiente la orden médica.

Carlos Ariosto Carreño Betancourt
CC.17055823
CARRERA 112F N 77 11 META VILLAVICENCIO
Teléfono 3115594781-3114878509
Correo vivianitacarre16@hotmail.com

Muchas gracias

mailto:vivianitacarre16@hotmail.com
mailto:oxigenoterapia@famisanar.com.co
mailto:vivianitacarre16@hotmail.com


[cid:306dea8a-1942-44cd-9dca-a69237549800]
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Call Center Oxipro <callcenter@oxiprosas.com> 5 de abril de 2023, 8:00
Para: oxigenoterapia@famisanar.com.co
Cc: notificaciones@oxiprosas.com

Respecto a la solicitud del paciente en mención, pongo a su conocimiento que Oxipro ha realizado la gestión correspondiente para poder hacer el retiro de los equipos, pero en el momento los familiares
del paciente nos indican que el paciente vive en Bogotá que él solo va de viaje a Villavicencio, que el Sr. requiere todavía los equipos, que ellos los entregan si la EPS les brinda primero otro proveedor.
Persona Contactada: Viviana Carreño hija

Cordialmente,

Karen Garzón  
Asesor de Oxígenos
Contative SAS
4320520
CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a la cual está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier retención, difusión, distribución o copia de
este mensaje está prohibida y será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

[El texto citado está oculto]

oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co> 5 de abril de 2023, 8:12
Para: notificaciones@oxiprosas.com

Buen Día:

Señor Proveedor,

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, envío orden medica para dar continuidad en el servicio, actualizar dosis y programar entrega de equipos faltantes en caso de aplicar.

NOTA: PACIENTE PARA CONTINUIDAD DEL SERVICIO DE OXIGENO

ANEXO NUMERO D EAUTORIZACION 74451255

Agradecemos su gestión

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=1875026191e3375c&attid=0.4&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=1875026191e3375c&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=1875026191e3375c&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=07d0717f1c&view=att&th=1875026191e3375c&attid=0.3&disp=attd&safe=1&zw


Cordialmente,

DIANA ZABALETA CONDE
Salud
Autorizaciones Hospitalarias
oxigenoterapia@famisanar.com.co
Dirección: Carrera 22 #168 - 84

Respecto a la solicitud del paciente en mención, pongo a su conocimiento
que Oxipro ha realizado la gestión correspondiente para poder hacer el
retiro de los equipos, pero en el momento los familiares del paciente nos
indican que el paciente vive en Bogotá que él solo va de viaje a
Villavicencio, que el Sr. requiere todavía los equipos, que ellos los
entregan si la EPS les brinda primero otro proveedor.
Persona Contactada: Viviana Carreño hija

Cordialmente,

Karen Garzón
Asesor de Oxígenos

Contative SAS

4320520

CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es
confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a
la cual está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier
retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y
será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor
reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

El mié, 5 abr 2023 a las 1:41,  escribió:

> Buen Día:
>
> Señor Proveedor,
>
> Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar,
>
> Usuario anexa carta informando que se traslado a Villavicencio por favor
> contactar para recoger equipso ya que ustedes no cuentan cobertura
>
> CARRERA 112F N 77 11 META VILLAVICENCIO
>
> Teléfono 3115594781-3114878509
>
> Correo vivianitacarre16@hotmail.com
>
> Agradecemos su gestión
>
> Cordialmente,
>
>
> *CATALINA DEL PILAR FLOREZ CORTES*
> Salud
> Autorizaciones Hospitalarias
> oxigenoterapia@famisanar.com.co

mailto:oxigenoterapia@famisanar.com.co
https://www.google.com/maps/search/Carrera+22+%23168+-+84?entry=gmail&source=g
mailto:vivianitacarre16@hotmail.com
mailto:oxigenoterapia@famisanar.com.co


> Dirección: Carrera 22 #168 - 84
> ------------------------------
>
> Ticket # 4810645 solicitud de Oxigeno Portátil:
>
> Buenas noches
> Por favor me colaboran con la entrega de la bala portátil, ya que se están cumpliendo los 4 meses que me indicaron que 
debía esperar, ya llamé a oxipro y me dicen que debo enviar el requerimiento directamente a la EPS, habían cerrado el 
caso disque porque estaba pendiente la orden médica.
>
>
> Carlos Ariosto Carreño Betancourt
> CC.17055823
> CARRERA 112F N 77 11 META VILLAVICENCIO
> Teléfono 3115594781-3114878509
> Correo vivianitacarre16@hotmail.com
>
>
> Muchas gracias
>
>
>
> [cid:306dea8a-1942-44cd-9dca-a69237549800]
>    [cid:9b4d56f2-f81b-4ba5-b9ae-ef534d36478c]                     [cid:d635e00c-2171-4135-ba16-91da960d5906]            
[cid:c9e8e8e8-eda2-406d-8c01-5ba95cf7f3f3]                    [cid:765ee57f-d303-4d1f-a2e5-3470e114f7d8]                  
[cid:67d01d72-ad04-4ac0-9a71-f83dcbfaef38]
>
> ------------------------------
>
>

oxigenoterapia@famisanar.com.co <oxigenoterapia@famisanar.com.co> 5 de abril de 2023, 8:12
Para: callcenter@oxiprosas.com

Buen Día:

Señor Funcionario(a)

Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar, envío orden medica al proveedor para dar continuidad en el servicio, actualizar dosis y programar entrega de equipos faltantes en caso de aplicar.

NOTA: PACIENTE PARA CONTINUIDAD DEL SERVICIO DE OXIGENO

ANEXO NUMERO D EAUTORIZACION 74451255

Agradecemos su gestión

Cordialmente,

DIANA ZABALETA CONDE
Salud
Autorizaciones Hospitalarias
oxigenoterapia@famisanar.com.co
Dirección: Carrera 22 #168 - 84

https://www.google.com/maps/search/Carrera+22+%23168+-+84?entry=gmail&source=g
mailto:vivianitacarre16@hotmail.com
mailto:oxigenoterapia@famisanar.com.co
https://www.google.com/maps/search/Carrera+22+%23168+-+84?entry=gmail&source=g


Respecto a la solicitud del paciente en mención, pongo a su conocimiento
que Oxipro ha realizado la gestión correspondiente para poder hacer el
retiro de los equipos, pero en el momento los familiares del paciente nos
indican que el paciente vive en Bogotá que él solo va de viaje a
Villavicencio, que el Sr. requiere todavía los equipos, que ellos los
entregan si la EPS les brinda primero otro proveedor.
Persona Contactada: Viviana Carreño hija

Cordialmente,

Karen Garzón
Asesor de Oxígenos

Contative SAS

4320520

CONFIDENCIAL CONTACTIVE SAS: La información contenida en este mensaje es
confidencial y solo puede ser utilizada por la persona o la organización a
la cual está dirigido. Si usted no es el receptor autorizado, cualquier
retención, difusión, distribución o copia de este mensaje está prohibida y
será sancionada por la ley. Si por error recibe este mensaje, favor
reenvíelo y borre el mensaje recibido inmediatamente.

El mié, 5 abr 2023 a las 1:41,  escribió:

> Buen Día:
>
> Señor Proveedor,
>
> Reciban un cordial saludo de EPS Famisanar,
>
> Usuario anexa carta informando que se traslado a Villavicencio por favor
> contactar para recoger equipso ya que ustedes no cuentan cobertura
>
> CARRERA 112F N 77 11 META VILLAVICENCIO
>
> Teléfono 3115594781-3114878509
>
> Correo vivianitacarre16@hotmail.com
>
> Agradecemos su gestión
>
> Cordialmente,
>
>
> *CATALINA DEL PILAR FLOREZ CORTES*
> Salud
> Autorizaciones Hospitalarias
> oxigenoterapia@famisanar.com.co
> Dirección: Carrera 22 #168 - 84
> ------------------------------
>
> Ticket # 4810645 solicitud de Oxigeno Portátil:
>
> Buenas noches
> Por favor me colaboran con la entrega de la bala portátil, ya que se están cumpliendo los 4 meses que me indicaron que 
debía esperar, ya llamé a oxipro y me dicen que debo enviar el requerimiento directamente a la EPS, habían cerrado el 
caso disque porque estaba pendiente la orden médica.
>
>
> Carlos Ariosto Carreño Betancourt
> CC.17055823
> CARRERA 112F N 77 11 META VILLAVICENCIO
> Teléfono 3115594781-3114878509

mailto:vivianitacarre16@hotmail.com
mailto:oxigenoterapia@famisanar.com.co
https://www.google.com/maps/search/Carrera+22+%23168+-+84?entry=gmail&source=g


> Correo vivianitacarre16@hotmail.com
>
>
> Muchas gracias
>
>
>
> [cid:306dea8a-1942-44cd-9dca-a69237549800]
>    [cid:9b4d56f2-f81b-4ba5-b9ae-ef534d36478c]                     [cid:d635e00c-2171-4135-ba16-91da960d5906]            
[cid:c9e8e8e8-eda2-406d-8c01-5ba95cf7f3f3]                    [cid:765ee57f-d303-4d1f-a2e5-3470e114f7d8]                  
[cid:67d01d72-ad04-4ac0-9a71-f83dcbfaef38]
>
> ------------------------------
>
>

mailto:vivianitacarre16@hotmail.com

